17 марта 2008 года N 54

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 20 АВГУСТА 2007 Г. N 114

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 20 августа 2007 г. N 114 "О внесении изменения в структуру органов исполнительной власти Республики Дагестан" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, N 12, ст. 553) изменение, изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:

"Возложить на Министерство труда и социального развития Республики Дагестан полномочия по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в области содействия занятости населения, а также обязанность по своевременному представлению в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий функции по контролю и надзору в сфере труда, занятости и альтернативной гражданской службы, по оказанию государственных услуг в сфере содействия занятости населения и защиты от безработицы, трудовой миграции и урегулирования коллективных трудовых споров, документов и информации, предусмотренных подпунктом 5 пункта 9 статьи 7.1 Закона Российской Федерации "О занятости населения в Российской Федерации".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Республики Дагестан

М.АЛИЕВ

Махачкала

17 марта 2008 г.

N 54